— Dyrektor Główny Przydujacy, Tajny Radca, Senator, *Morawski*. Dyrektor Kancelarji, Radca Stanu, *Ciechanowski*.

Gdy wyrokami Polowego Audytorjatu przez JO. Generała FELDMARSZAŁKA, Głównodowodzącego czynną armją Xięcia WARSZAWSKIEGO, Hrabi PASKIEWICZA *Erywańskiego*, na d. 9/21 Marca 1850 r. konfirmowanym, Karol Bem, syn Augusta rodem z *Saxonji*, Artysta malarstwa, ostatnio w *Kielecach* przebywający, za przestępstwo polityczne, na karę konfiskaty majątku skazany został; przeto K. R. P. i Skarbu, w zastosowaniu się do Art. 8 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jakoteż do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Wrze: (12 Paźd:) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych, zawiadamia każdego kogo to dotyczyć może: iż kłopotliwie do majątku wyż wymienionej osoby, jakkolwiek ma pretensje, tenże, obowiązyany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 1/13 Stycznia 1851 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie *Polskiem*; zaś najdalej do d. 1/13 Stycz: 1852 r. jeżeli za granicą, lecz w *Europie* zamieszkuje; wreszcie najdalej do d. 1/13 Stycz: 1853, jeżeli mający pretensje, za obrębem *Europy* jest zamieszkały, a to bez względu czy majątek tej osoby już przez Skarb zajęty został, lub dopiero śledzony będzie.